



## ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2023 г. № 97  
Калининград

**О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года**

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 24 ноября 2021 года № 753 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 26 апреля 2022 года № 220, от 14 июня 2022 года № 312, от 06 июля 2022 года № 348, от 28 июля 2022 года № 397, от 08 сентября 2022 года № 487, от 19 сентября 2022 года № 511, от 25 октября 2022 года № 561, от 28 ноября 2022 года № 610 и от 11 января 2023 года № 4).

2. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Калининградской области

А.А. Алиханов

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Правительства  
Калининградской области  
от 14 марта 2023 г. № 97

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в результаты определения**  
**кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости**  
**(за исключением земельных участков), расположенных на территории**  
**Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года**

В таблице:

- |                               |        |       |               |          |         |
|-------------------------------|--------|-------|---------------|----------|---------|
| 1) в строке<br>«5173428,06»;  | 48649  | цифры | «20993458,60» | заменить | цифрами |
| 2) в строке<br>«40726611,62»; | 54385  | цифры | «86256833,63» | заменить | цифрами |
| 3) в строке<br>«40480804,94»; | 206151 | цифры | «51170536,12» | заменить | цифрами |
| 4) в строке<br>«11432060,88». | 671485 | цифры | «13485476,55» | заменить | цифрами |